様式第５号（第８条関係）

                                                      　　年　月　日

　椎葉村長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

補助金変更承認申請書

　　年　月　日付け第　　　　　号で補助金交付決定通知のあった漁業経営継続緊急支援事業費補助金について、変更承認を受けたいので、本事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

記

　１　変更理由

　２　既交付決定額

  ３　変更承認申請額

  ４　添付書類
変更事業計画書（別記様式第１号）
変更収支予算書（別記様式第２号）